
3. V primeru, da je treba na vprašanje 2 odgovoriti, da bi bilo
treba tožeči stranki omogočiti sklenitev pogodbe o zaposlitvi,
je treba postaviti to vprašanje:

Kakšne so pravne posledice v primeru diskriminacije tujcev?

(1) UL L 257, str. 2.
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(Zadeva C-95/07)

(2007/C 117/05)

Jezik postopka: italijanščina

Predložitveno sodišče

Commissione tributaria provinciale

Stranki v postopku v glavni stvari

Tožeča stranka: Ecotrade spa

Tožena stranka: Agenzia Entrate Ufficio Genova 3

Vprašanji za predhodno odločanje

1) Ali pravilna razlaga členov 17, 21(1) in 22 Šeste direktive
Sveta z dne 17. maja 1977 št 77/388 (1) ES o usklajevanju
zakonodaje držav članic o prometnih davkih, nasprotuje
nacionalni ureditvi (v tem primeru členu 19 D.P.R 26/10/72
št. 633), ki izvajanje pravice do odbitka davka na dodano
vrednost, ki ga zavezanec dolguje pri opravljanju svoje dejav-
nosti, pogojuje z upoštevanjem (dvoletnega) roka, njegovo
neupoštevanje pa sankcionira z zastaranjem same pravice?
To vprašanje se zlasti nanaša na primere. v katerih zavez-
anost za DDV iz nakupa blaga ali storitve izhaja iz uporabe
postopka obrnjene davčne obveznosti, ki upravi omogoča
izterjavo plačila dajatve z uporabo daljšega roka (štiriletnega,
na podlagi člena 57 D.P.R. 633/72) od tistega, ki je za
odbitek določen v korist podjetnika, ki pa je z njegovim
potekom zastaral?

2) Ali pravilna razlaga člena 18(1)(d) Šeste direktive Sveta ES
št. 77/388 z dne 17. maja 1977 nasprotuje nacionalni

ureditvi, ki pri urejanju „formalnosti“ določenih v tem členu
po postopku obrnjene davčne obveznosti, urejenega s
členom 17(3) v povezavi s členoma 23 in 25 D.P.R. 633/72,
za izvajanje pravice do odbitka, določene v členu 17 te direk-
tive, pogojuje (le v škodo zavezanca) z upoštevanjem časovne
omejitve, kot je določena v členu 19 D.P.R. 633/72?

(1) UL L 145, str. 1.
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(Zadeva C-96/07)

(2007/C 117/06)

Jezik postopka: italijanščina

Predložitveno sodišče

Commissione tributaria provinciale

Stranki v postopku v glavni stvari

Tožeča stranka: Ecotrade spa

Tožena stranka: Agenzia Entrate Ufficio Genova 3

Vprašanji za predhodno odločanje

1) Ali pravilna razlaga členov 17, 21(1) in 22 Šeste direktive
Sveta z dne 17. maja 1977 št 77/388 (1) ES o usklajevanju
zakonodaje držav članic o prometnih davkih, nasprotuje
nacionalni ureditvi (v tem primeru členu 19 D.P.R 26/10/72
št. 633), ki izvajanje pravice do odbitka davka na dodano
vrednost, ki ga zavezanec dolguje pri opravljanju svoje dejav-
nosti, pogojuje z upoštevanjem (dvoletnega) roka, njegovo
neupoštevanje pa sankcionira z zastaranjem same pravice?
To vprašanje se zlasti nanaša na primere. v katerih zavez-
anost za DDV iz nakupa blaga ali storitve izhaja iz uporabe
postopka obrnjene davčne obveznosti, ki upravi omogoča
izterjavo plačila dajatve z uporabo daljšega roka (štiriletnega,
na podlagi člena 57 D.P.R. 633/72) od tistega, ki je za
odbitek določen v korist podjetnika, ki pa je z njegovim
potekom zastaral?
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